
Zadavatel: Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 
 
Dodatečná informace č. 3 k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu 
 
 
„VÝM ĚNA OKEN V BYTOVÝCH PANELOVÝCH DOMECH Č. P. 2739, 

2740 A 2741 VE VARNSDORFU“ 
 

 

Vzhledem k vysokému počtu žádostí o dodatečné informace k této veřejné zakázce malého 
rozsahu upřesňujeme požadavky na rozsah předmětu plnění v bodě 4) výzvy v plném znění 
upravené výzvy: 
 
4. Požadavky na rozsah předmětu plnění: 
Celkový počet, typ a rozměry stávajících oken, které budou měněny: 
 

• č. p. 2739: 
okna rozm. 1200/1500 mm jednokřídlá otočná      29 ks 
okna rozm. 1800/1500 mm dvoukřídlá otočná, otevíravá a sklápěcí asymetrická  18 ks 
okna rozm. 2400/1500 mm dvoukřídlá otočná, otevíravá a sklápěcí asymetrická            43 ks 

 
• č. p. 2740: 

okna rozm. 1200/1500 mm dvoukřídlá, otevíravá a sklápěcí    29 ks 
okna rozm. 1800/1500 mm trojkřídlá, otevíravá a sklápěcí     17 ks 
okna rozm. 2400/1500 mm trojkřídlá, otevíravá a sklápěcí     45 ks 
 

• č. p. 2741: 
okna rozm. 1200/1500 mm jednokřídlá otočná      29 ks 
okna rozm. 1800/1500 mm dvoukřídlá otočná, otevíravá a sklápěcí asymetrická  17 ks 
okna rozm. 2400/1500 mm dvoukřídlá otočná, otevíravá a sklápěcí asymetrická           45 ks 
 
 
Požaduje se předložení nabídky na výměnu stávajících dřevěných oken za plastová s těmito 
vlastnostmi: 

Výrobky budou ve smyslu §13 zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky 
a Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební 
výrobky ve shodě s technickými předpisy a českými technickými normami. 

 
Technické požadavky: 

• nízký koeficient prostupu tepla Umin = 1,1 (W/m2K) – jedná se o koeficient prostupu 
tepla okna jako celku - Uw 

• zadavatel požaduje kromě min. prostupu tepla Uw i použití profil ů zajišťujících 
tvarovou stálost a pevnost okna. Požaduje 6ti komorové profily bílé barvy 
s upravenými plochami profilu pro omezení zadržování vody v rámu okna, 
vypouští požadavek na stavební hloubku (pouze uvést hodnotu st. hloubky 



profilu v nabídce) a nahrazuje jej požadavkem na pevnost a tuhost použitých 
profil ů na výrobu okna podle třídy A (ČSN EN 12608) z nerecyklovaného 
materiálu. 

• izolační dvouskla  
• středové těsnění 
• uvést hodnotu zvukové izolace; hodnota zvukové izolace není hodnotícím 

kritériem, je požadována pro ověření splnění doporučené hodnoty Rw pro domy 
v oblasti bydlení  

• izolační zasklení s distančními rámečky se spolehlivou bariérou proti úniku plynu 
z izolačního skla a rosení 

• připojovací spára (prostor mezi stěnovým panelem a oken. rámem) dle ČSN 70540-2 
tj. nulová propustnost vody a vzduchu, zamezení vzniku kondenzátu, umožnění 
dilatace (těsnící i kotevní prvky), tepelná a zvuková izolace (vnější uzávěr 
paropropustný, ale odolný proti zatékání vody, vnitřní uzávěr odolný vůči průchodu 
vlhkosti z interiéru do prostoru spáry) 

• PVC parapet bílý vnitřní, hloubka 220 mm 
• úprava venkovního parapetu z pozink. plechu – rozšíření 30 mm 
• popis nabízeného kování (okenních uzávěrů), pojistka chybné manipulace, 

mikroventilace 
• předložení technologického postupu pro osazování plastových oken 
• předložení certifikátů výrobků, kterými se potvrzuje shoda s požadavky NV  
č. 163/2002 Sb. - prohlášení o shodě vlastností výrobků se základními požadavky NV 
a ČSN vztahujících se k předmětu díla (např. ČSN 730540) 

• zadavatel požaduje provedení zednického začištění ostění 
 
Požadované dělení a typ otevírání oken je znázorněno v příloze č. 1. U domu č. p. 2740 se 
požaduje odlišné dělení oken, než je u domů č. p. 2739 a 2741. 
 
Upřesněné informace jsou v textu zvýrazněny tučným písmem. 
 
Ostatní požadavky na rozsah předmětu plnění se nemění. 
 
 
 
Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 6. 2012, do 
12:00 hod. Otevírání obálek se uskuteční dne 20. 6. 2012 ve 13:00 hod. 
 
 
 
 
 
Ve Varnsdorfu dne 6. 6. 2012 
 
 
 
 
 
Martin Louka 
starosta města 


		2012-06-06T14:06:03+0200
	Martin Louka




